1

CTCP Chứng khoán Kiến Thiết Việt Nam  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 70/2020/VNCS - BC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: CBTT Thông báo về ngày đăng ký cuối cùng để

thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm

2020

                   Hà nội, ngày  08  tháng 04  năm 2020

Kính gửi: Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà nội

Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Công ty:    Công ty Cổ phần Chứng khoán Kiến Thiết Việt Nam (VNCS)

Mã chứng khoán:   CSI

Địa chỉ trụ sở chính: F301, TTTM Grand Plaza, 117 Trần Duy Hưng, Phường Trung Hòa,

Quận Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại:    (84-24) 3926 0099  Fax: (84-24) 3926 3411

Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Xuân Hùng

Địa chỉ: F301, TTTM Grand Plaza, 117 Trần Duy Hưng, Phường Trung Hòa, Quận Cầu

Giấy, Hà Nội

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (84-24) 3926 0099

Loại thông tin công bố        24 giờ        Bất thường    Theo yêu cầu     Định kỳ:

Nội dung thông tin công bố (*): Ngày 08/04/2020, Công ty Cổ phần Chứng khoán Kiến

Thiết Việt Nam ra thông báo về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2020. Chi tiết như file đính kèm.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

08/04/2020 tại đường dẫn: https://vn-cs.com/ của công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- HĐQT, BKS, TGĐ (để b/c);

- Lưu HC.

Đính kèm:

- Thông báo số 4/2020/VNCS-TB

                      Người thực hiện CBTT

                            Tổng Giám Đốc

                         Hoàng Xuân Hùng

1

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

KIẾN THIẾT VIỆT NAM

----------------

Số:   4  /2020/VNCS-TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

        Hà Nội, ngày 8  tháng 04  năm 2020

THÔNG BÁO
(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2020)

Kính gửi: TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM.

Tên Công ty:         CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KIẾN THIẾT VIỆT NAM

Mã chứng khoán:  CSI

Trụ sở chính:        F301, Tòa nhà TTTM Grand Plaza, số 117 Trần Duy Hưng, Phường

Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

Điện thoại:   (+84) 24 3926 0099.   Fax: (+84) 24 3926 3411.

Giấy phép thành lập và hoạt động kinh doanh chứng khoán số:  96/UBCK-GP cấp bởi Uỷ

ban Chứng khoán Nhà nước vào ngày 21/08/2008.

Điện thoại:               (84.24) 3926 0099    Fax : (84.24) 3926 3411

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng

ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho mã chứng khoán sau:

Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Chứng khoán Kiến Thiết

Việt Nam

Mã chứng khoán : CSI

Loại chứng khoán : Cổ phiếu cổ thông

Mệnh giá giao dịch : 10.000 đồng

Sàn giao dịch : UpCom

Ngày đăng ký cuối cùng : 28/04/2020

1. Lý do và mục đích  : Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

2. Nội dung cụ thể

Tỷ lệ thực hiện   : 01 cổ phần – 1 quyền biểu quyết

Thời gian thực hiện   : Công ty sẽ thông báo sau

Địa điểm thực hiện   : Công ty sẽ thông báo sau

		2020-04-08T19:20:52+0700